
Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Viktoria Ulke Samson 01:42,00

Lünen Labradoodle 0 0 0 0 Nein Nein 52 Ja

2 Patrick Grohs Cayssie 01:10,50

Lünen Australian Shepherd 0 5 0 5 Nein Nein 64 Ja

3 Katharina Sczesny Afro 01:21,20

Oestrum Mischling 0 5 0 5 Nein Nein 56 Ja

4 Monika Loß Shanti 01:28,51

Lünen Mini American Shepherd 0 0 5 5 Nein Nein 52 Ja

5 Marco Tesch May 01:12,22

Wesel Border Collie 0 5 5 10 Nein Nein 56 Ja

6 Jasmin Jankowski Balu 01:28,06

Lünen Labrador 0 5 5 10 Nein Nein 34 Ja

7 Jacqueline Jankowski Mailo 01:30,64

Lünen Labradoodle 0 10 0 10 Nein Nein 40 Ja

8 Uta Sockel Franzi 01:08,38

Recklinghausen Border Collie 0 15 0 15 Nein Nein 58 Ja

9 Jana Stahlke Jack 01:22,70

Oestrum Labrador-Mix 0 10 5 15 Nein Nein 28 Ja

10 Yvonne Blume Joey 01:11,97

Lünen Border Collie 0 20 5 25 Nein Nein 16 Ja

11 Yvonne Schrader Odin 01:28,52

Recklinghausen Australian Shepherd 1 20 5 26 Nein Nein 22 Ja

12 Hans-Georg Lenz Amra 01:16,37

Baumberge Wäller 0 30 0 30 Nein Nein 10 Ja

13 Thomas Kelleners Liam 01:21,45

Oestrum English Cocker Spaniel 0 30 0 30 Nein Nein 6 Ja

14 Sabrina Jakmann Cody 01:23,15

Lünen Australian Shepherd 0 35 0 35 Nein Nein 4 Ja

15 Marlies Winkel Yuma 01:19,07

Recklinghausen Nova Scotia Duck Tolling Retriever 0 40 0 40 Nein Nein 4 Ja

16 Michaela Strasdun Mo 01:26,78

Lünen Border Collie 0 50 5 55 Nein Nein 4 Ja

17 Patrick Wäling Luna 00:32,89

Senden Deutsch Langhaar 0 0 0 0 Ja Nein 32 Ja

18 Andreas Pytlik Leo 00:35,07

Lünen Border Collie 0 0 0 0 Ja Nein 30 Ja

19 Monika Borchers Amy 00:38,44

Ostrhauderfehn Labrador-Border Collie- Mix 0 0 0 0 Ja Nein 26 Ja

20 Stefan Trempler Fiete 00:39,30

Lünen Mix 0 0 0 0 Ja Nein 22 Ja

21 Nadine Gerwing Chila 00:42,68

Senden Border Collie Mix 0 0 0 0 Nein Ja 50 Ja

22 Simone Aulich Connor 00:43,63

Lünen Australian Shepherd 0 0 0 0 Ja Nein 20 Ja

23 Nadine Heidfeld Rocket 00:36,13

Senden Boxer Mix 0 5 0 5 Nein Ja 32 Ja

24 Kerstin Stroscher Abby 00:51,18

Lünen Mix Pudel 0 5 0 5 Nein Ja 24 Ja
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Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

25 Michaela Masuch Bounty 00:34,96

Mönchengladbach Border-Aussie Mix 0 5 5 10 Ja Nein 8 Ja

26 Simone Brocki-Lützow Lila 00:36,26

Recklinghausen Bearded Collie 0 10 0 10 Nein Ja 22 Ja

27 Isabel Müller Gretchen 00:40,02

Baumberge Australian Shepherd 0 5 5 10 Nein Ja 18 Ja

28 Michaela Strasdun Kira 00:42,42

Lünen Mix Labi/Aussie 0 10 0 10 Nein Ja 14 Ja

29 Stefan Hardt Gismo 00:40,28

Baumberge Mischling 0 10 5 15 Ja Nein 2 Ja

30 Monika Borchers Fay 00:57,93

Ostrhauderfehn Labrador - Mix 0 15 0 15 Nein Ja 2 Ja

31 Lisa Marie Euchler Apollo 01:14,51

Oestrum Labrador 27 10 0 37 Ja Nein 2 Ja

tg Mareike Dickmann Sky 00:00,00

Wesel Australian Shepherd 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Christina Heiers Nala 00:00,00

Senden Labrador 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Andreas Pytlik Nala 00:00,00

Lünen Border Collie 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Julia Goyer Theo 00:00,00

Lünen Australian Shepherd 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Birgit Fischell Paul´chen 00:00,00

Oestrum Bearded Collie 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Karl Wüller Lotta 00:00,00

Baumberge Mischling 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Nicole Benning Scott 00:00,00

Senden Holandse Herder 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja
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AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 160 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 57

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Nadine Gerwing Chila

Senden Border Collie Mix 00:42,68 0 0 0 0 Nein 50 Ja

2 Monika Loß Shanti

Lünen Mini American Shepherd 00:44,56 0 0 0 0 Nein 40 Ja

3 Viktoria Ulke Samson

Lünen Labradoodle 00:54,71 0 0 0 0 Nein 34 Ja

4 Nadine Heidfeld Rocket

Senden Boxer Mix 00:36,13 0 5 0 5 Nein 32 Ja

5 Patrick Grohs Cayssie

Lünen Australian Shepherd 00:38,06 0 5 0 5 Nein 30 Ja

6 Katharina Sczesny Afro

Oestrum Mischling 00:46,05 0 5 0 5 Nein 28 Ja

7 Jacqueline Jankowski Mailo

Lünen Labradoodle 00:49,87 0 5 0 5 Nein 26 Ja

8 Kerstin Stroscher Abby

Lünen Mix Pudel 00:51,18 0 5 0 5 Nein 24 Ja

9 Simone Brocki-Lützow Lila

Recklinghausen Bearded Collie 00:36,26 0 10 0 10 Nein 22 Ja

10 Yvonne Schrader Odin

Recklinghausen Australian Shepherd 00:39,58 0 10 0 10 Nein 20 Ja

11 Isabel Müller Gretchen

Baumberge Australian Shepherd 00:40,02 0 5 5 10 Nein 18 Ja

12 Marco Tesch May

Wesel Border Collie 00:40,54 0 5 5 10 Nein 16 Ja

13 Michaela Strasdun Kira

Lünen Mix Labi/Aussie 00:42,42 0 10 0 10 Nein 14 Ja

14 Jana Stahlke Jack

Oestrum Labrador-Mix 00:47,66 0 5 5 10 Nein 12 Ja

15 Jasmin Jankowski Balu

Lünen Labrador 00:49,36 0 5 5 10 Nein 10 Ja

16 Uta Sockel Franzi

Recklinghausen Border Collie 00:38,31 0 15 0 15 Nein 8 Ja

17 Yvonne Blume Joey

Lünen Border Collie 00:39,17 0 10 5 15 Nein 6 Ja

18 Hans-Georg Lenz Amra

Baumberge Wäller 00:40,35 0 15 0 15 Nein 4 Ja

19 Marlies Winkel Yuma

Recklinghausen Nova Scotia Duck Tolling Retriever00:41,76 0 15 0 15 Nein 2 Ja

20 Thomas Kelleners Liam

Oestrum English Cocker Spaniel 00:42,14 0 15 0 15 Nein 2 Ja

21 Monika Borchers Fay

Ostrhauderfehn Labrador - Mix 00:57,93 0 15 0 15 Nein 2 Ja

22 Sabrina Jakmann Cody

Lünen Australian Shepherd 00:43,82 0 20 0 20 Nein 2 Ja

23 Michaela Strasdun Mo

Lünen Border Collie 00:45,91 0 30 0 30 Nein 2 Ja

Mareike Dickmann Sky

Wesel Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 160 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 57

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Stefan Hardt Gismo

Baumberge Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Stefan Trempler Fiete

Lünen Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Simone Aulich Connor

Lünen Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Michaela Masuch Bounty

Mönchengladbach Border-Aussie Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Monika Borchers Amy

Ostrhauderfehn Labrador-Border Collie- Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Christina Heiers Nala

Senden Labrador 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Patrick Wäling Luna

Senden Deutsch Langhaar 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Andreas Pytlik Leo

Lünen Border Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Andreas Pytlik Nala

Lünen Border Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Julia Goyer Theo

Lünen Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Birgit Fischell Paul´chen

Oestrum Bearded Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Lisa Marie Euchler Apollo

Oestrum Labrador 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Karl Wüller Lotta

Baumberge Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Nicole Benning Scott

Senden Holandse Herder 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

07.08.2022 / Cup-Turnier 2022 / IRJGV Lünen / AG-Richter: Ingo Bursch / Jump-Richter: Ingo Bursch
Version: 201901 / B



Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 140 / Bewegung in Sec.: 3 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 47

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Uta Sockel Franzi

Recklinghausen Border Collie 00:30,07 0 0 0 0 Nein 50 Ja

2 Marco Tesch May

Wesel Border Collie 00:31,68 0 0 0 0 Nein 40 Ja

3 Patrick Grohs Cayssie

Lünen Australian Shepherd 00:32,44 0 0 0 0 Nein 34 Ja

4 Patrick Wäling Luna

Senden Deutsch Langhaar 00:32,89 0 0 0 0 Nein 32 Ja

5 Andreas Pytlik Leo

Lünen Border Collie 00:35,07 0 0 0 0 Nein 30 Ja

6 Katharina Sczesny Afro

Oestrum Mischling 00:35,15 0 0 0 0 Nein 28 Ja

7 Monika Borchers Amy

Ostrhauderfehn Labrador-Border Collie- Mix 00:38,44 0 0 0 0 Nein 26 Ja

8 Jasmin Jankowski Balu

Lünen Labrador 00:38,70 0 0 0 0 Nein 24 Ja

9 Stefan Trempler Fiete

Lünen Mix 00:39,30 0 0 0 0 Nein 22 Ja

10 Simone Aulich Connor

Lünen Australian Shepherd 00:43,63 0 0 0 0 Nein 20 Ja

11 Viktoria Ulke Samson

Lünen Labradoodle 00:47,29 0 0 0 0 Nein 18 Ja

12 Jana Stahlke Jack

Oestrum Labrador-Mix 00:35,04 0 5 0 5 Nein 16 Ja

13 Jacqueline Jankowski Mailo

Lünen Labradoodle 00:40,77 0 5 0 5 Nein 14 Ja

14 Monika Loß Shanti

Lünen Mini American Shepherd 00:43,95 0 0 5 5 Nein 12 Ja

15 Yvonne Blume Joey

Lünen Border Collie 00:32,80 0 10 0 10 Nein 10 Ja

16 Michaela Masuch Bounty

Mönchengladbach Border-Aussie Mix 00:34,96 0 5 5 10 Nein 8 Ja

17 Hans-Georg Lenz Amra

Baumberge Wäller 00:36,02 0 15 0 15 Nein 6 Ja

18 Thomas Kelleners Liam

Oestrum English Cocker Spaniel 00:39,31 0 15 0 15 Nein 4 Ja

19 Sabrina Jakmann Cody

Lünen Australian Shepherd 00:39,33 0 15 0 15 Nein 2 Ja

20 Stefan Hardt Gismo

Baumberge Mischling 00:40,28 0 10 5 15 Nein 2 Ja

21 Yvonne Schrader Odin

Recklinghausen Australian Shepherd 00:48,94 1 10 5 16 Nein 2 Ja

22 Marlies Winkel Yuma

Recklinghausen Nova Scotia Duck Tolling Retriever00:37,31 0 25 0 25 Nein 2 Ja

23 Michaela Strasdun Mo

Lünen Border Collie 00:40,87 0 20 5 25 Nein 2 Ja

24 Lisa Marie Euchler Apollo

Oestrum Labrador 01:14,51 27 10 0 37 Nein 2 Ja
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Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 140 / Bewegung in Sec.: 3 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 47

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Mareike Dickmann Sky

Wesel Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Isabel Müller Gretchen

Baumberge Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Simone Brocki-Lützow Lila

Recklinghausen Bearded Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Michaela Strasdun Kira

Lünen Mix Labi/Aussie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Kerstin Stroscher Abby

Lünen Mix Pudel 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Monika Borchers Fay

Ostrhauderfehn Labrador - Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Christina Heiers Nala

Senden Labrador 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Nadine Gerwing Chila

Senden Border Collie Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Nadine Heidfeld Rocket

Senden Boxer Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Andreas Pytlik Nala

Lünen Border Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Julia Goyer Theo

Lünen Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Birgit Fischell Paul´chen

Oestrum Bearded Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Karl Wüller Lotta

Baumberge Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Nicole Benning Scott

Senden Holandse Herder 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Martina Lutz Leia 01:08,57

Senden Westfalenterrier 0 0 0 0 Nein Nein 90 Ja

2 Torsten Schmädicke Lara 01:11,74

Senden Pinscher Mix 0 0 0 0 Nein Nein 70 Ja

3 Bettina Kroh Kalle 01:18,73

Recklinghausen Sheltie 0 0 0 0 Nein Nein 58 Ja

4 Burkhard Kirchner Nejlah 01:18,79

Lünen Mini Australian Shepherd 0 0 0 0 Nein Nein 56 Ja

5 Marius Müller Livy 01:28,62

Lünen Beagle Mix 0 0 0 0 Nein Nein 50 Ja

6 Beate Oleff Zoe 01:07,35

Recklinghausen Sheltie 0 5 0 5 Nein Nein 72 Ja

7 Marlies Laus Nika 01:13,68

Baumberge Mischling 0 0 5 5 Nein Nein 52 Ja

8 Denise Marschall Mira 01:44,69

Baumberge Mischling 1 5 0 6 Nein Nein 34 Ja

9 Vanessa Meyer Coco 01:48,88

Lünen Shiba Inu 7 0 0 7 Nein Nein 34 Ja

10 Beate Kohlhas Viola 01:16,15

Senden Australian Shepherd 0 0 10 10 Nein Nein 38 Ja

11 Sabrina Jakmann Nami 01:19,71

Lünen Beagle Mix 0 10 0 10 Nein Nein 42 Ja

12 Christine Schwarz Mila 01:15,50

Recklinghausen Mini Australian Shepherd 0 15 5 20 Nein Nein 34 Ja

13 Janina Pleger Lilly 01:45,90

Baumberge Mischling 8 10 5 23 Nein Nein 22 Ja

14 Maria Baretti-Jäger Pepper 02:26,70

Recklinghausen Tibet Terrier 42 5 0 47 Nein Nein 8 Ja

15 Sabine Kirchner Noria 02:36,38

Lünen Mini Australian Shepherd 52 10 10 72 Nein Nein 6 Ja

16 Thomas Kelleners Ahvis 00:40,65

Oestrum English Cocker Spaniel 0 0 0 0 Nein Ja 34 Ja

17 Sarah Bonnemann Rosel 00:51,59

Oestrum Mischling 0 0 0 0 Nein Ja 26 Ja

18 Anna Thönissen Mauro 00:38,95

Versmold Mischling 0 0 5 5 Ja Nein 16 Ja

19 Sebastian Verbnik Arya 00:40,33

Lünen Mix Terrier 0 0 5 5 Ja Nein 14 Ja

20 Denise Vogt-Dahl Norbert 00:48,22

Lünen Mix Terrier 1 5 0 6 Ja Nein 12 Ja

21 Svenja Brockmüller Mio 00:36,15

Baumberge Mischling 0 10 0 10 Nein Ja 12 Ja

22 Sina Oliveira Milo 00:40,40

Recklinghausen Jack-Russel 0 5 5 10 Ja Nein 8 Ja

23 Agnes Podzimek Emma 00:57,19

Senden Dackel Mix 10 0 10 20 Ja Nein 4 Ja

24 Eva Knüppels Fluse 01:08,29

Lünen Maltesa Mix 21 0 0 21 Ja Nein 2 Ja
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Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

25 Marina Tubes Itachi 00:55,14

Lünen Mini Australian Shepherd 8 5 10 23 Ja Nein 2 Ja

tg Beate Oleff Summer 00:00,00

Recklinghausen Sheltie 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja
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AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 160 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 57

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Martina Lutz Leia

Senden Westfalenterrier 00:35,29 0 0 0 0 Nein 50 Ja

2 Torsten Schmädicke Lara

Senden Pinscher Mix 00:35,96 0 0 0 0 Nein 40 Ja

3 Thomas Kelleners Ahvis

Oestrum English Cocker Spaniel 00:40,65 0 0 0 0 Nein 34 Ja

4 Burkhard Kirchner Nejlah

Lünen Mini Australian Shepherd 00:41,26 0 0 0 0 Nein 32 Ja

5 Bettina Kroh Kalle

Recklinghausen Sheltie 00:42,81 0 0 0 0 Nein 30 Ja

6 Marius Müller Livy

Lünen Beagle Mix 00:47,09 0 0 0 0 Nein 28 Ja

7 Sarah Bonnemann Rosel

Oestrum Mischling 00:51,59 0 0 0 0 Nein 26 Ja

8 Vanessa Meyer Coco

Lünen Shiba Inu 00:54,59 0 0 0 0 Nein 24 Ja

9 Beate Oleff Zoe

Recklinghausen Sheltie 00:35,02 0 5 0 5 Nein 22 Ja

10 Beate Kohlhas Viola

Senden Australian Shepherd 00:40,12 0 0 5 5 Nein 20 Ja

11 Marlies Laus Nika

Baumberge Mischling 00:40,31 0 0 5 5 Nein 18 Ja

12 Janina Pleger Lilly

Baumberge Mischling 00:50,73 0 0 5 5 Nein 16 Ja

13 Denise Marschall Mira

Baumberge Mischling 00:56,15 0 5 0 5 Nein 14 Ja

14 Svenja Brockmüller Mio

Baumberge Mischling 00:36,15 0 10 0 10 Nein 12 Ja

15 Sabrina Jakmann Nami

Lünen Beagle Mix 00:45,03 0 10 0 10 Nein 10 Ja

16 Christine Schwarz Mila

Recklinghausen Mini Australian Shepherd 00:39,53 0 15 5 20 Nein 8 Ja

17 Maria Baretti-Jäger Pepper

Recklinghausen Tibet Terrier 01:18,43 21 5 0 26 Nein 6 Ja

18 Sabine Kirchner Noria

Lünen Mini Australian Shepherd 01:15,06 18 5 5 28 Nein 4 Ja

Beate Oleff Summer

Recklinghausen Sheltie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Denise Vogt-Dahl Norbert

Lünen Mix Terrier 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Sebastian Verbnik Arya

Lünen Mix Terrier 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Marina Tubes Itachi

Lünen Mini Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Agnes Podzimek Emma

Senden Dackel Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Eva Knüppels Fluse

Lünen Maltesa Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 160 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 57

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Sina Oliveira Milo

Recklinghausen Jack-Russel 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Anna Thönissen Mauro

Versmold Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 140 / Bewegung in Sec.: 3 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 47

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Beate Oleff Zoe

Recklinghausen Sheltie 00:32,33 0 0 0 0 Nein 50 Ja

2 Martina Lutz Leia

Senden Westfalenterrier 00:33,28 0 0 0 0 Nein 40 Ja

3 Marlies Laus Nika

Baumberge Mischling 00:33,37 0 0 0 0 Nein 34 Ja

4 Sabrina Jakmann Nami

Lünen Beagle Mix 00:34,68 0 0 0 0 Nein 32 Ja

5 Torsten Schmädicke Lara

Senden Pinscher Mix 00:35,78 0 0 0 0 Nein 30 Ja

6 Bettina Kroh Kalle

Recklinghausen Sheltie 00:35,92 0 0 0 0 Nein 28 Ja

7 Christine Schwarz Mila

Recklinghausen Mini Australian Shepherd 00:35,97 0 0 0 0 Nein 26 Ja

8 Burkhard Kirchner Nejlah

Lünen Mini Australian Shepherd 00:37,53 0 0 0 0 Nein 24 Ja

9 Marius Müller Livy

Lünen Beagle Mix 00:41,53 0 0 0 0 Nein 22 Ja

10 Denise Marschall Mira

Baumberge Mischling 00:48,54 1 0 0 1 Nein 20 Ja

11 Beate Kohlhas Viola

Senden Australian Shepherd 00:36,03 0 0 5 5 Nein 18 Ja

12 Anna Thönissen Mauro

Versmold Mischling 00:38,95 0 0 5 5 Nein 16 Ja

13 Sebastian Verbnik Arya

Lünen Mix Terrier 00:40,33 0 0 5 5 Nein 14 Ja

14 Denise Vogt-Dahl Norbert

Lünen Mix Terrier 00:48,22 1 5 0 6 Nein 12 Ja

15 Vanessa Meyer Coco

Lünen Shiba Inu 00:54,29 7 0 0 7 Nein 10 Ja

16 Sina Oliveira Milo

Recklinghausen Jack-Russel 00:40,40 0 5 5 10 Nein 8 Ja

17 Janina Pleger Lilly

Baumberge Mischling 00:55,17 8 10 0 18 Nein 6 Ja

18 Agnes Podzimek Emma

Senden Dackel Mix 00:57,19 10 0 10 20 Nein 4 Ja

19 Maria Baretti-Jäger Pepper

Recklinghausen Tibet Terrier 01:08,27 21 0 0 21 Nein 2 Ja

20 Eva Knüppels Fluse

Lünen Maltesa Mix 01:08,29 21 0 0 21 Nein 2 Ja

21 Marina Tubes Itachi

Lünen Mini Australian Shepherd 00:55,14 8 5 10 23 Nein 2 Ja

22 Sabine Kirchner Noria

Lünen Mini Australian Shepherd 01:21,32 34 5 5 44 Nein 2 Ja

Svenja Brockmüller Mio

Baumberge Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Beate Oleff Summer

Recklinghausen Sheltie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 140 / Bewegung in Sec.: 3 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 47

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Sarah Bonnemann Rosel

Oestrum Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Thomas Kelleners Ahvis

Oestrum English Cocker Spaniel 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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